Орловская область

Новодеревеньковский район

Администрация Судбищенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30» июня 2018 года                                                     № 16/1

с. Судбище

О продаже земельного участка
В соответствии со ст. 39.12 Земельного Кодекса РФ, по результатам торгов (аукцион не состоялся, протокол от 15.06.2018 года № 2),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продать Моисееву Александру Сергеевичу 29 марта 1958 года рождения; место рождения: пос. Лужной Новодеревеньковского района Орловской области, паспорт гражданина РФ серия 54 05 № 923270 выдан Новодеревеньковским РОВД Орловской области 14.03.2006 года, зарегистрирован и проживает по адресу: Орловская область Новодеревеньковский район д. Дементьевка д. 40, СНИЛС: 023-270-849 24
земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2536, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2532, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2537, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2543, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2546, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2549, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2551, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2518, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2522, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2523, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2526, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2535, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2563, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2386, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2276, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2524, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2511, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:1659, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:1649, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2564, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:1653, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:2547, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

земельный участок,   категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,  площадь 1 0000 кв.м., кадастровый номер 57:20:0000000:1678, расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

Задаток засчитать в счёт оплаты договора.

2. Администрации сельского поселения:

- оформить договор купли-продажи земельных участков.

- заключить договор не ранее, чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте.

3.    Оформить акт приёма-передачи земельного участка после поступления средств за оплату имущества на счёт.

4.       Информацию о результатах разместить на официальном сайте для проведения торгов.

Глава сельского поселения                                                    С. М. Папонова